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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
RELATÓRIO PARA CONFERÊNCIA DA DESPESA

Pagamentos

ESTADO DE MATO GROSSO

Núm/Ano Tipo Data Código Reduzido Dotação Código - Credor ValorViaParcela

224/2020 2-Global 1 01/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 318 - EDER FERNANDES DA SILVA Banco 850,00

226/2020 2-Global 1 01/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 311 - FRANCISCO ANTONIO SEVALLO Banco 850,00

227/2020 2-Global 1 01/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 436 - GILBERTO CASSIMIRO Banco 850,00

229/2020 2-Global 1 01/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 438 - LUIZ CARLOS PASQUINI FERRO Banco 850,00

230/2020 2-Global 1 01/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 43 - PEDRO LOPES FILHO Banco 1.700,00

231/2020 2-Global 1 01/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 313 - ROMILTON ANACLETO NOETZOLD Banco 850,00

6/2020 2-Global 11 03/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 187 - AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA Banco 3.222,16

8/2020 3-Estimativa 25 03/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 78 - BANCO DO BRASIL Banco 31,35

66/2020 2-Global 8 03/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 349 - SUPERNET COM SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME Banco 469,40

210/2020 2-Global 1 03/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 488 - SUZANA BASSETE 00694449199 Banco 1.035,00

218/2020 2-Global 1 03/12/2020 5 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 344 - R R RIBEIRO RODRIGUES Banco 924,57

219/2020 2-Global 1 03/12/2020 5 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 295 - C A SILVA ARMARINHOS ME Banco 690,84

220/2020 2-Global 1 03/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 83 - J. FONSECA DOMICIANO & CIA LTDA ME Banco 2.594,00

221/2020 1-Ordinário 1 03/12/2020 5 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 74 - ELETRICA SANTA CRUZ LTDA Banco 263,15

222/2020 1-Ordinário 1 03/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 74 - ELETRICA SANTA CRUZ LTDA Banco 315,00

225/2020 2-Global 1 03/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 314 - ELIANA KLITZKE LAUVERS Banco 850,00

8/2020 3-Estimativa 26 04/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 78 - BANCO DO BRASIL Banco 10,45

223/2020 2-Global 1 04/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 352 - ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS Banco 850,00

228/2020 2-Global 1 04/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 437 - JULIO CESAR PARANHOS DA SILVA Banco 1.700,00

232/2020 2-Global 1 04/12/2020 5 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 488 - SUZANA BASSETE 00694449199 Banco 514,00

233/2020 1-Ordinário 1 08/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 483 - ELIZEU MIGUEL DOS ANJOS 65553616115 Banco 200,00

237/2020 2-Global 1 10/12/2020 1 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 192 - FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS Banco 22.986,80

238/2020 2-Global 1 10/12/2020 1 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 8 - FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.085,68

239/2020 2-Global 1 10/12/2020 4 01.001.01.031.0001.2001-319113000000 18 - PRE VER-FUNDO MUN.PREV.SOCIAL SERV. MUN.NOVA MONTE Banco 4.705,40

240/2020 2-Global 1 10/12/2020 2 01.001.01.031.0001.2001-319013000000 12 - INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL Banco 458,85

5/2020 3-Estimativa 13 15/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 14 - OI S.A Banco 104,06

65/2020 3-Estimativa 11 15/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 478 - OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIAL Banco 1.944,99

236/2020 1-Ordinário 1 15/12/2020 5 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 206 - BEATRIZ NAGEL - ME Banco 50,00

5/2020 3-Estimativa 14 18/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 14 - OI S.A Banco 85,77

6/2020 2-Global 12 22/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 187 - AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA Banco 3.222,16

8/2020 3-Estimativa 27 22/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 78 - BANCO DO BRASIL Banco 31,35

66/2020 2-Global 9 22/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 349 - SUPERNET COM SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME Banco 469,40

234/2020 1-Ordinário 1 22/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 510 - JOCASSIO DOS SANTOS NASCIMENTO 41706155816 Banco 300,00

243/2020 2-Global 1 22/12/2020 1 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 191 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES Banco 28.000,00

244/2020 2-Global 1 22/12/2020 1 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 192 - FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS Banco 19.288,08

245/2020 1-Ordinário 1 22/12/2020 16 01.001.01.031.0001.2001-339008000000 192 - FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS Banco 97,24

246/2020 2-Global 1 22/12/2020 1 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 8 - FOLHA DE PAGAMENTO Banco 5.005,64

247/2020 2-Global 1 22/12/2020 2 01.001.01.031.0001.2001-319013000000 12 - INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL Banco 6.381,24

258/2020 1-Ordinário 1 22/12/2020 5 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 460 - A. E. C. NOSSOL EIRELI Banco 13,50

259/2020 1-Ordinário 1 22/12/2020 5 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 68 - CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPP Banco 146,25

260/2020 1-Ordinário 1 22/12/2020 5 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 68 - CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPP Banco 71,12

241/2020 2-Global 1 23/12/2020 5 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 508 - METALURGICA E VIDRACARIA MONTE VERDE EIRELI Banco 40.921,68

65/2020 3-Estimativa 12 28/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 478 - OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIAL Banco 27,00

248/2020 2-Global 1 28/12/2020 4 01.001.01.031.0001.2001-319113000000 18 - PRE VER-FUNDO MUN.PREV.SOCIAL SERV. MUN.NOVA MONTE Banco 4.610,14
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251/2020 2-Global 1 28/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 314 - ELIANA KLITZKE LAUVERS Banco 1.700,00

252/2020 2-Global 1 28/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 311 - FRANCISCO ANTONIO SEVALLO Banco 1.700,00

253/2020 2-Global 1 28/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 436 - GILBERTO CASSIMIRO Banco 1.700,00

254/2020 2-Global 1 28/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 437 - JULIO CESAR PARANHOS DA SILVA Banco 1.700,00

255/2020 2-Global 1 28/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 438 - LUIZ CARLOS PASQUINI FERRO Banco 1.700,00

256/2020 2-Global 1 28/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 43 - PEDRO LOPES FILHO Banco 1.700,00

261/2020 2-Global 1 28/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 22 - ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA DE ENERGISA SA Banco 1.220,79

242/2020 2-Global 1 29/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 508 - METALURGICA E VIDRACARIA MONTE VERDE EIRELI Banco 14.780,84

249/2020 2-Global 1 29/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 352 - ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS Banco 1.700,00

250/2020 2-Global 1 29/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 318 - EDER FERNANDES DA SILVA Banco 1.700,00

257/2020 2-Global 1 29/12/2020 12 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 313 - ROMILTON ANACLETO NOETZOLD Banco 1.700,00

262/2020 1-Ordinário 1 29/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 483 - ELIZEU MIGUEL DOS ANJOS 65553616115 Banco 250,00

8/2020 3-Estimativa 28 30/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 78 - BANCO DO BRASIL Banco 10,45

263/2020 2-Global 1 30/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 267 - GRAFICA NOVA MONTE VERDE Banco 400,00

264/2020 1-Ordinário 1 30/12/2020 5 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 68 - CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPP Banco 71,52

265/2020 1-Ordinário 1 30/12/2020 5 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 68 - CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPP Banco 12,50

8/2020 3-Estimativa 29 31/12/2020 10 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 78 - BANCO DO BRASIL Banco 23,80

Total Despesa: 192.696,17
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